
UnivIS - Raumplan
FG1/00.08 - ehemaliger

Musiktrakt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

08:00 - 10:00

Übung Öffentliches Recht
mit Europabezug
(ab 25.4.)

10:00 - 12:00

Übung zu Methoden der
Statistik II, Gruppe 1
(ab 18.4.)

12:00 - 14:00

S: The Future of Work:
The Future of Work

14:00 - 16:00

S: Leadership

16:00 - 18:00

Übung zu Methoden der
Statistik II, Gruppe 2
(ab 18.4.)

18:00 - 20:00

Buchführung Tutorium 1
(ab 9.5.)

Di

08:00 - 10:00

Übung zu Methoden der
Statistik I, Gruppe 5
(ab 19.4.)

10:00 - 12:00

Advanced
Macroeconomics

12:00 - 14:00

Übung 1:
Makroökonomik II
(ab 19.4.)

14:00 - 16:00

Multivariate Verfahren

16:00 - 18:00

Übung 2 zur
Makroökonomik II
(ab 19.4.)

Mi

08:00 - 10:00

Fortgeschrittene
Ökonometrie

10:00 - 12:00

Wissenschaftliches
Arbeiten im Rahmen der
Masterarbeit (SCM)
(nur 13.4., 11.5., 15.6.)

10:00 - 12:00

Wissenschaftliches
Arbeiten im Rahmen der
Bachelorarbeit (SCM)
(nur 13.4., 11.5., 15.6.)

10:00 - 12:00

Übungen zu
Funktechnologien in der
Logistik II
(nur 27.4., 18.5., 8.6., 22.6., 6.7.)

10:00 - 12:00

Klausur: Ökonomisches
Handeln in Unternehmen
(BA / LA)
(nur 13.7.)

12:00 - 14:00

Grundlagen der
Unternehmensbesteuerung
- Gruppe 1 + 2
(ab 27.4.)

14:00 - 16:00

V/Ü: Grundlagen des
Personalmanagements:
Grundlagen des
Personalmanagements

16:00 - 18:00

Einführung in die
Betriebswirtschaftslehre -
Gruppe 3
(ab 4.5.)

18:00 - 20:00

BAGSS Monthly &
Fachgruppenkolloquium
Politikwissenschaft

Do

08:00 - 10:00

Funktechnologien in der
Logistik II

10:00 - 12:00

Übung zu Methoden der
Statistik II, Gruppe 3

12:00 - 14:00

Einführung in die VWL

14:00 - 24:00

BAGSS Hörsaal
(nicht 21.7.)

Fr

00:00 - 24:00

BAGSS Hörsaal
(nicht 5.11., 17.12., 23.10., 22.7.,
3.6., 16.12., 26.11., 22.10., 3.2.,
4.6.)

10:00 - 17:00

Strategisches
Personalmanagement
(nur 29.4., 3.6.)

10:00 - 20:00

Reservierung Vorlesung
(Grundstudium)
(nur 29.4., 3.6.)

Sa

00:00 - 24:00

BAGSS Hörsaal
(nicht 5.11., 17.12., 23.10., 22.7.,
3.6., 16.12., 26.11., 22.10., 3.2.,
4.6.)

08:00 - 18:00

Reservierung Vorlesung
(Grundstudium)
(nur 30.4., 4.6.)

09:00 - 16:00

Strategisches
Personalmanagement
(nur 30.4., 4.6.)

So

00:00 - 24:00

BAGSS Hörsaal
(nicht 5.11., 17.12., 23.10., 22.7.,
3.6., 16.12., 26.11., 22.10., 3.2.,
4.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 14:50:38


