UnivIS - Raumplan FG1/00.08 - ehemaliger Musiktrakt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00					00:00 - 24:00 BAGSS Hörsaal (nicht 5.11., 17.12., 23.10., 22.7.,	00:00 - 24:00 BAGSS Hörsaal (nicht 5.11., 17.12., 23.10., 22.7.,	00:00 - 24:00 BAGSS Hörsaal (nicht 5.11., 17.12., 23.10., 22.7.,
01:00					(ment 3.11, 17.12, 23.10, 22.7, 3.6, 16.12, 26.11, 22.10, 3.2, 4.6.)	3.6., 16.12., 26.11., 22.10., 3.2., 4.6.)	(ment 5.11., 17.12., 23.10., 22.7., 3.6., 16.12., 26.11., 22.10., 3.2., 4.6.)
02:00					10:00 - 17:00 Strategisches Personalmanagement	08:00 - 18:00 Reservierung Vorlesung (Grundstudium)	
03:00					(nur 29.4., 3.6.) 10:00 - 20:00	(nur 30.4., 4.6.) 09:00 - 16:00	
04:00					Reservierung Vorlesung (Grundstudium) (nur 29.4., 3.6.)	Strategisches Personalmanagement (nur 30.4., 4.6.)	
05:00						(
06:00							
07:00							
08:00 09:00	08:00 - 10:00 Übung Öffentliches Recht mit Europabezug (ab 25.4.)	08:00 - 10:00 Übung zu Methoden der Statistik I, Gruppe 5 (ab 19.4.)	08:00 - 10:00 Fortgeschrittene Ökonometrie	08:00 - 10:00 Funktechnologien in der Logistik II			
10:00	10:00 - 12:00 Übung zu Methoden der Statistik II, Gruppe 1 (ab 18.4.)	10:00 - 12:00 Advanced Macroeconomics	10:00 - 12:00 Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit (SCM) (nur 13.4, 11.5, 15.6.) 10:00 - 12:00 Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Bachelorarbeit (SCM) (nur 13.4, 11.5, 15.6.)	10:00 - 12:00 Übung zu Methoden der Statistik II, Gruppe 3			
11:00			10:00 · 12:00 Übungen zu Funktechnologien in der Logistik II (nur 27.4, 18.5, 8.6, 22.6, 6.7.) 10:00 · 12:00 Klausur: Ökonomisches Handeln in Unternehmen (BA / LA) (nur 13.7.)				
12:00	12:00 - 14:00 S: The Future of Work:	12:00 - 14:00 Übung 1:	12:00 - 14:00 Grundlagen der	12:00 - 14:00 Einführung in die VWL			
13:00	The Future of Work	Makroökonomik II (ab 19.4.)	Unternehmensbesteuerung - Gruppe 1 + 2 (ab 27.4.)				
14:00	14:00 - 16:00 S: Leadership	14:00 - 16:00 Multivariate Verfahren	14:00 - 16:00 V/Ü: Grundlagen des Personalmanagements:	14:00 - 24:00 BAGSS Hörsaal (nicht 21.7.)			
15:00			Grundlagen des Personalmanagements	(
16:00	16:00 - 18:00 Übung zu Methoden der Statistik II, Gruppe 2	16:00 - 18:00 Übung 2 zur Makroökonomik II	16:00 - 18:00 Einführung in die Betriebswirtschaftslehre -				
17:00	(ab 18.4.)	(ab 19.4.)	Gruppe 3 (ab 4.5.)				
18:00	18:00 - 20:00 Buchführung Tutorium 1 (ab 9.5.)		18:00 - 20:00 BAGSS Monthly & Fachgruppenkolloquium				
19:00			Politikwissenschaft				
20:00							
21:00							
22:00							
23:00							